
Darujte zdraví�*
pod stromeček

Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému. Vitamíny B1, B2, B6 a B12, niacin, biotin, jód, 
vápník, hořčík a železo přispívají k normálnímu energetickému 
metabolismu. (1 tab. = 4,61 Kč / 4,84 Kč) PM-CZ-CNT-23-00028

Doplňky stravy.Doplňky stravy.

+30 TABLET = MĚSÍC
UŽÍVÁNÍ NAVÍC

Při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

Darujte Voltaren
pro Vánoce bez 
bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 
je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. 
PM-CZ-VOLT-23-00059

*Při nákupu 2 ks Voltaren Emulgel 150 g obdržíte navíc dárkové balení 
(obal) zdarma. Termín konání akce na vybraných lékárnách od 1. 11. 
do 31. 12. 2023 nebo do vydání zásob dárku. 

P l a t n o s t  1 .  1 2 .  2 0 2 3  –  3 1 .  1 .  2 0 2 4

629 Kč

599 Kč
529 Kč
za 2 ks

Nasivin®

0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok, 10 ml

	Sprej	proti	rýmě	pro	dospělé, 
dospívající	a	děti	od	8	let
	Účinek	se	může	projevit	do	25	sekund 
po	podání

Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.
Nasivin®	0,5	mg/ml	nosní	sprej,	roztok,	je	lék	k	nosnímu	
podání	s	léčivou	látkou	oxymetazolin-hydrochlorid.*

99 Kč

Tantum Verde 
ORANGE AND HONEY
3	mg,	20	pastilek

	Lék	na	bolest	a	zánět	v	krku	a	dutině	ústní
	Pastilky	bez	cukru	ve	čtyřech	příchutích
V	nabídce	také	roztok	a	spreje	s	antimikrobiálním	účinkem.	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.
Tantum	Verde,	Tantum	Verde	Spray,	Tantum	Verde	Spray	Forte,	Tantum	Verde	Orange	
and	Honey,	Tantum	Verde	Lemon,	Tantum	Verde	Mint,	Tantum	Verde	Eucalyptus	
obsahují	benzydamin	hydrochlorid.	Léky	k	místnímu	užití	v	ústech	a	v	krku.*

159 Kč

639 Kč

120	+	30 kostiček NAVÍC!
Colafit

	Čistý	krystalický	kolagen	ve	formě	měkkých,	
snadno	polykatelných	kostiček
	Bez	barviv	a	přídavných	látek
	Nyní	v	exkluzivním	dárkovém	balení	na	5	měsíců	
užívání	–	stačí	pouze	1	kostička	denně

Doplněk	stravy.*	(1	kost.		=	4,26	Kč)

Přejeme vám 
příjemné prožití 
vánočních svátků 
a úspěšné vkročení 
do roku 2024.

Okamžitá sleva při nákupu volně prodejného sortimentu.

Sezónní slevové akce.

Široký výběr volně prodejných léčiv, potravních doplňků, 
zdravotnických prostředků a dermokosmetiky.



ZÁKLADNÍ 10 ml
od 12 let od 1 roku

PRO DĚTI 10 ml

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, 10 ml.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 
1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolini hydrochloridum. Léky k použití 
do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék 
k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00023

VÍTĚZOVÉ
PROTI RÝMĚ
PRO CELOU RODINU V BOJI

působí
až 12 hodin

  
 

uvolní ucpaný nos 
do 2 minut

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 

PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 

SLIZNICE

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

Strepfen

MUCOSOLVAN® 
pro dospělé

24	pastilek

30	mg/5	ml	sirup,	100	ml

	Zmírňuje	silnou	bolest,	záněty	a	otoky	v	krku
	Pomáhá	při	potížích	s	polykáním
	Dlouhotrvající	úleva	od	bolesti	v	krku	až	na	 
6	hodin
	Zklidňující	efekt	po	2	minutách1

V	nabídce	také	další	přípravky	Strepfen.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
1Daný	lékovou	formou	pastilky.	Pro	dospělé	a	dospívající	od	12	
let.	Lék	k	místnímu	užití	v	ústech	a	krku.	Obsahuje	flurbiprofen.*

	Ulehčuje	vykašlávání	
	Uvolňuje	zahlenění
	Zmírňuje	kašel
	Bez	cukru	a	alkoholu
	Jahodová	příchuť
V	nabídce	také 
MUCOSOLVAN®	JUNIOR	sirup	 
15	mg/5	ml,	100	ml	za	129	Kč	a	MUCOSOLVAN® 
Roztok	k	perorálnímu	podání	a	k	inhalaci,	60	ml	
za	99	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnitřnímu	užití.	Obsahují	ambroxoli	hydrochloridum.*

219 Kč

139 Kč

400	mg,	100	tablet
Ibuprofen Aneos

	Oblíbené	oranžové 
tablety	ibuprofenu
	Uleví	od	bolesti	hlavy,	zubů,	zad,	kloubů	 
i	menstruační	bolesti
	Snižuje	horečku	a	tlumí	projevy	zánětu
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.		
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.*

139 Kč

Junior-angin pro děti

Stoptussin

24	pastilek

sirup,	180	ml

	Pastilky	s	jahodovou	příchutí	pro	děti	od	4	let
	Islandský	lišejník	zklidňuje	podrážděné	sliznice	 
a	ulevuje	od	bolesti	v	krku
	Obsahuje	zinek	pro	imunitu
V	nabídce	také	Junior-angin	lízátka	pro	děti	 
od	3	let,	8	ks	za	169	Kč	a	Junior-angin	sirup	pro	 
děti	od	1	roku,	100	ml	za	205	Kč.
Zdravotnické	prostředky.	Pečlivě	pročtěte	návod	k	použití	 
a	informace,	které	se	vztahují	k	jeho	bezpečnému	používání.*

	Správná	volba	proti 
kašli	díky	2	účinným 
látkám
	Tlumí	suchý	dráždivý 
kašel	a	usnadňuje	 
vykašlávání

V	nabídce	také	Stoptussin,	kapky,	50	ml	za	179	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Stoptussin,	perorální	kapky,	roztok;	Stoptussin,	sirup	jsou	léčivé	
přípravky	k	vnitřnímu	užití.	*

189 Kč

179 Kč

169 Kč

159 Kč

Neo-Angin bez cukru

TUSSIREX Junior sirup

24	pastilek

120	ml

	Ulevuje	od	bolesti	a	škrábání	v	krku,	 
dezinfikuje	ústní	dutinu,	potlačuje	zánět
	Pro	dospělé	a	děti	od	6	let
V	nabídce	také	Neo-angin	bez	cukru	Třešeň	 
nebo	Šalvěj,	24	pastilek	za	169	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.
Léčivé	přípravky	k	místnímu	užití	v	ústech	a	krku.*

	Na	všechny	druhy 
kašle	spojené	s	nachlazením		
	Zmírňuje	suchý	dráždivý	i	průduškový	kašel	
	Rychlá	úleva	
	Pro	děti	od	1	roku	
V	nabídce	také	další	přípravky	Tussirex.
Zdravotnický	prostředek.	Pečlivě	pročtěte	návod	k	použití	 
a	informace,	které	se	vztahují	k	jeho	bezpečnému	používání.

109 Kč109 Kč

89 Kč
119 Kč

119 Kč



199 Kč

69 Kč

199 Kč

159 Kč

419 Kč

149 Kč

139 Kč

Ibalgin® Rapidcaps

NUROFEN Rapid

400	mg,	30	měkkých	tobolek

400	mg,	30	měkkých	tobolek

	Měkké	tobolky	s	účinnou	látkou	 
v	tekuté	formě
	S	protizánětlivým	účinkem
	Pro	dospělé	a	děti	od	12	let
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofenum.*

	Rychlá	úleva	od	bolesti	a	horečky
	Ulevuje	od	bolesti	hlavy,	zad,	zubů,	při	
menstruaci,	svalů	a	kloubů	provázející	
chřipková	onemocnění
	Potlačuje	horečku	a	zánět
	Obsahuje	ibuprofen	v	tekuté	formě
V nabídce	také	NUROFEN	Rapid	400	mg,	 
20	měkkých	tobolek	za	119	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	ibuprofen.*

PARALEN GRIP®

Dexoket®

horký	nápoj,	citron,	12	sáčků

25	mg,	10	tablet

	Odstraňuje	příznaky	chřipky	a	nachlazení:	 
horečka,	ucpaný	nos,	bolest	hlavy,	bolest	v	krku	

V nabídce	také	PARALEN	GRIP®,	horký	nápoj	
šípek	a	echinacea,	12	sáčků	nebo	pomeranč	 
a	zázvor,	12	sáčků	za	199	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnitřnímu	užití.*

	Rychlá	a	účinná	pomoc	při	bolesti1 
hlavy,	zubů,	svalů,	kloubů	a	při	menstruaci

V nabídce	také	Dexoket®	25	mg,	granule	 
pro	perorální	roztok,	10	sáčků	za	79	Kč.
1	Ke	krátkodobé	léčbě	mírné	až	střední	intenzity.	
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Lék	k	vnitřnímu	užití.	Obsahuje	dexketoprofen	trometamol.*

Coldrex Horký nápoj

Celaskon Imunita Plus 

citron,	10	sáčků

500	mg,	30	tablet

	Odstraňuje	příznaky	chřipky	a	nachlazení
	Díky	paracetamolu	snižuje	horečku, 
odstraňuje	bolest	hlavy,	bolest	v	krku
	S	přídavkem	léčivé	látky	na	uvolnění	ucpaného	
nosu	a	s vitaminem	C

V nabídce	také	Coldrex	Horký	nápoj, 
citron		a	med,	10	sáčků	za	199	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnitřnímu	užití.*

Podpořte svoji imunitu
a vychutnejte si zimu naplno!
	Trojkombinace	vitaminu	C, 
zinku	a	bioflavonoidů	
	S	postupným	uvolňováním	pro	dlouhodobé	 
vstřebávání
	Stačí	1	tableta	denně!
Doplněk	stravy.*	(1	tab.	=	5,30	Kč)

PHARMATON® 
GERIAVIT Vitality 50+
100	měkkých	tobolek

	Vyvážená	kombinace 
vitaminů,	minerálů	 
a	ženšenového	výtažku	G115®

	Výtažek	Panax	ginseng	G115®	přispívá	k	tělesné	 
a	duševní	pohodě,	k	odolnosti	organismu	vůči	
stresu	a	pomáhá	podporovat	vitalitu	organismu

Doplněk	stravy.*	(1	tob.	=	7,59	Kč)

759 Kč

30	kapslí
NatureVia® ImunoHelp 

	Komplex	vitaminu	C	a	D3,	extraktů	z	echinacey, 
rakytníku,	šípku,	aceroly	a	zinku	k	podpoře	 
imunity	a	obranyschopnosti

V nabídce	také	NatureVia®	ImunoHelp,	60	kapslí	 
za	269	Kč.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	5,97	Kč	/	4,48	Kč)

179 Kč

s	rakytníkovým	olejem,	120	kapslí
TEREZIA Hlíva ústřičná 

	Hlíva	od	českého	výrobce
	Rakytník	podporuje	imunitní	systém
	Bez	konzervačních	látek

V dárkovém balení s Černým česnekem  
pro normální hladinu cholesterolu.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	3,49	Kč)



REVALID® PROMO BALENÍ
s prémiovou vnitřní péčí pro vlasy a nehty  
společně s hydratačním krémem na ruce jako dárek.

doplněk stravy

REVALID® PROMO BALENÍ
s prémiovou vnitřní péčí pro vlasy a nehty  
společně s hydratačním krémem na ruce jako dárek.

doplněk stravy

Möller‘s Omega 3 Double

Rennie®

Vitar EKO Kolagen

112	kapslí

48	žvýkacích	tablet	

60	kapslí

	Zdroj	omega-3 
a	vitaminů	A,	D	a	E
	Vhodná	alternativa	pro	ty,	kteří	dávají	přednost	
kapslím	před	tekutou	formou

V	nabídce	také	další	přípravky	Mollers	Omega	3.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	2,49	Kč)

Pálí Vás žáha? 
	Rychlá	a	efektivní	úleva	od	pálení	žáhy
	Vhodné	pro	těhotné	a	kojící	při	dodržení	 
doporučovaného	dávkování

V	nabídce	také	Rennie®,	24	žvýkacích	tablet	 
za	99	Kč	a	Rennie®	Spearmint	bez	cukru, 
36	tablet	za	129	Kč.
1V	případě	užití	2	tablet	najednou.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léčivé	přípravek	k	vnitřnímu	užití.*	CH-20230111-54

	Pro	normální	funkci 
pohybového	aparátu	
	S	vysokým	obsahem	nativního	kolagenu	typu	II	
(200	μg)	v	denní	dávce,	s	kolagenními	peptidy	 
a	kolagenem	typu	I
	Boswellia	serrata	pro	podporu 
zdraví	kloubů	a	kostí

V	nabídce	také	Vitar	EKO	Probiotika, 
30	kapslí	za	109	Kč.
Doplňky	stravy.*	(1	kaps.	=	2,65	Kč	/	3,63	Kč	)

899 Kč

279 Kč

149 Kč

159 Kč

599 Kč

239 Kč

120	+	60 tablet NAVÍC!

300	mg,	100	tvrdých	tobolek

Magnesium B-komplex

Essentiale®

	Komplexní	a	vyvážené	složení	hořčíku	
a	vitaminů	B1,	B6	a	B12
	Nově	obohaceno	o	zinek	pro	podporu	imunity
	2	tablety	denně	pro	lepší	vstřebávání
Doplněk	stravy.*	(1	tab.	=	2,16	Kč)

Essentiale® obsahuje esencialni fosfolipidy
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
	urychluje	obnovu	jaternich	buněk,
	zlepšuje	jejich	funkci,
	podporuje	jejich	regeneraci.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.
Lek	k	vnitřnimu	užiti.	Obsahuje	phospholipida	sojae	praeparata.*

389 Kč

399 Kč

567	g	+ Kneipp sprchový gel 

Vital Proteins 
Collagen peptides

	Pro	krásné	vlasy,	pleť, 
nehty,	regeneraci	a	výživu
	Vysoké	množství	kolagenu	na	porci	–	20	g
	Sprchový	gel	pro	hebkost	a	pružnost	pokožky
V	nabídce	také	další	produkty	Vital	Proteins.
Vital	Proteins	je	doplněk	stravy.*	(100	g	=	159	Kč)

90	+	15 kapslí NAVÍC!

50	enterosolventních	tablet

Cemio RED3

Pangrol® 20 000 IU

	2x	silnější1	složení	pro	péči 
o	prostatu,	potenci	a	vitalitu
	Slivoň	africká	k	podpoře	zdraví	prostaty

1nové,	silnější	složení	s	obsahem	2×	více	slivoně	africké.
Doplněk	stravy.*	(1	kaps.	=	5,70	Kč)

Pangrol® pro lepší trávení - obsahuje 
směs enzymů, ktere podporují trávení při 
problémech s enzymy slinivky břišní
V	nabídce	také	Pangrol®	20000	IU,
20	enterosolventních	tablet	za	139	Kč.
Pečlivě	si	pročtěte	příbalový	leták.	Volně	prodejny	lek	Pangrol®
20	000	IU	obsahuje	praškovy	pankreatin.	K	vnitřnimu	užiti.*

 40.
začíná  

působit 
již od

vteřiny1

(1	kaps.	=	7,15	Kč)

429 Kč



UVEDENÉ VÝROBKY JSOU DOPLŇKY STRAVY.
* Prostenal Control - saw palmetto  přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá  podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.
**Rakytník podporuje imunitu, kardiovaskulární funkce a trávení.

POTĚŠTE SVÉ BLÍZKÉ 
DÁRKEM PRO ZDRAVÍ

Marťánci multivitamin MIX 50+50
+ DÁREK MARŤAHODINKY
Multivitaminy Marťánci s Imunactivem a Marťánci 
gummy podzim-zima s rakytníkem. DÁREK NAVÍC - 
MARŤAHODINKY!

Walmark Lecithin FORTE 1325 mg
150+30 tob. NAVÍC
Výhodné balení. Vysoká dávka kvalitního lecithinu přírodního 
původu v jedné tobolce. BALENÍ NA 3 MĚSÍCE!

Walmark Koenzym Q10 FORTE 60 mg 
50+10 tob. NAVÍC
Výhodné balení koenzymu Q10 přírodního původu. Optimální dávka 
60 mg v jedné tobolce. Složení na bázi oleje pro dobré vstřebávání.

Proenzi 3 plus
180+45 tbl. NAVÍC
Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem, MSM 
a kolagenem typu II ve formě tablet. Přidaný vitamin C podporuje tvorbu 
kolagenu pro normální funkci chrupavek. Bez sladidel.

Prostenal Control 70+20 tbl. NAVÍC
Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení pro 
zdravou prostatu, normální proud moči a podporu potence.*

Walmark Lutein PLUS
90+30 tob. NAVÍC
Výhodné balení luteinu navíc s vitaminem 
A a zinkem pro podporu zraku. Složení 
obohaceno o zeaxanthin a vitamin E.

Spektrum gummies IMUNITA
90+30 gummies NAVÍC
Želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé. 100% 
doporučené denní dávky ve 2 gummies. Ovocné příchutě, 
bez zapíjení. S echinaceou pro podporu imunity.

Proenzi Intensive
120+60 tbl. NAVÍC
Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem, boswellia 
serrata a kolagenem typu II ve formě tablet. Přidaný BioPerine®

podporuje lepší vstřebatelnost složek. Bez sladidel.

Walmark GinkoPrim MAX
90+30 tbl. NAVÍC
Výhodné balení s kvalitním výtažkem z Ginkgo biloby 
pro podporu paměti, koncentrace, mozkové činnosti 
a periferní mikrocirkulace krve. (pocit studených rukou)

Walmark Vápník Hořčík Zinek OSTEO 
140+40 tbl. NAVÍC
Vyvážená kombinace minerálů a vitaminů prémiové kvality pro 
zdravé kosti, svaly a zuby. Zinek, měď a vitaminy D, B6 pro 
podporu imunitního systému.

Spektrum gummies LONGEVITY
90+30 gummies NAVÍC
Želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé. 100% 
doporučené denní dávky ve 2 gummies. Ovocné příchutě, 
bez zapíjení. S rakytníkem pro aktivní život po 50-ce.**

Stada - Alphega letak A4_F.indd   1Stada - Alphega letak A4_F.indd   1 07.11.2023   11:29:5407.11.2023   11:29:54

569 Kč

689 Kč

499 Kč

499 Kč

249 Kč

389 Kč

469 Kč

289 Kč

439 Kč

499 Kč389 Kč



Extrémní síla pro klouby!
	Nejvyšší	množství	glukosamin	sulfátu	Clini-Q,	
aescinu	a	vitaminu	C,	pro	podporu	kolagenní	
sítě	chrupavek

Doplněk	stravy.	*	(1	tab.	=	4,33	Kč)

100	+	50 tablet NAVÍC

20	ks

GS Condro DIAMANT VIROSTOP PASTILKY 
lesní ovoce
citrus
máta

329 Kč

649 Kč

129 Kč

125	g

Sudocrem® 
MULTI-EXPERT 

Ochranný krém pro podporu léčby a prevence:
	Plenkové	dermatitidy,	odřenin	a	podrážděné	
pokožky
	Dermatitidy	při	inkontinenci	u	dospělých
	Pro	ochranu	pokožky	v	okolí	poranění
Před	použitím	si	pečlivě	přečtěte	návod	k	použití	a	informace	
o	jeho	bezpečném	použití.	Sudocrem	MULTI-EXPERT	je	
zdravotnický	prostředek.	Certifikát	vydala	notifikovaná	osoba
č.	0482.	

199 Kč

100 ml

Ibalgin® Duo Effect

	Kombinace	dvou	účinných 
látek	ve	formě	krému

V nabídce	také	Ibalgin®	50	mg/g	krém,	100	ml	
za	189	Kč	a	Ibalgin®	gel,	100	ml	za	189	Kč.
Před	použitím	si	pozorně	přečtěte	příbalovou	informaci.	
Léky	k	vnějšímu	použití.*

289 Kč

200	ml

Cannaderm Thermolka 
hřejivé mazání

	Hřejivá	úleva	od	bolesti	 
zad,	svalů	i	kloubů
	Originální	mazání 
s	konopím	a	jedlí	sibiřskou

V	nabídce	také	všechna 
mazání	i	náplasti	značek	
Thermolka	a	Mentholka.
Konopná	péče.

239 Kč

Femibion 1 
Plánování a 1. trimestr
28	tablet

	Jedinečné	složení	s	kys.	listovou,	aktivním	
folátem	Metafolin®	a	vitaminem	D3
	Obohacený	o	cholin,	selen	a	železo
V nabídce	také	další	druhy	Femibion.
Doplněk	stravy.*	(1	tab.	=	11,75	Kč)

559 Kč

	Produkty	Atoderm 
hygieny	jsou	ušity 
na	míru	pro	suchou, 
velmi	suchou 
až	atopickou	pokožku

V	nabídce	také	BIODERMA	Atoderm	Sprchový	
gel	1000	ml	za	509	Kč,	Atoderm	Sprchový	krém	 
a	Atoderm	Intensive	gel	moussant, 
1000	ml	za	539	Kč.
Dermokosmetika.

sprchový	olej,	1000	ml
BIODERMA Atoderm

VSTŘÍCNÉ DOPLATKY 
NA LÉKY NA PŘEDPIS

S NÁMI
UŠETŘÍTE

	Pokrývají	sliznici	ústní	ochranným	filmem
	Citrusové	bioflavonoidy	mají	uklidňující	účinky	na	krk,	hltan	a	hlasivky
	Šalvěj	a	echinacea	podporují	normální	funkci	dýchacího	systému
	Vhodné	pro	děti	od	3	let
Doplněk	stravy.	*	(1	pas.	=	6,45	Kč)



3	tablety

FRONTPRO®  

žvýkací tablety

Novinka	-	ochucená	anti	parazitární	tableta	
pro	psy	proti	blechám	a	klíšťatům.
4	druhy	balení	dle	hmotnosti	psa,	jedno	
balení	minimálně	na	3	měsíce	ochrany.
Veterinární	léčivý	přípravek	k	vnitřnímu	užití. 
Čtěte	pozorně	příbalový	leták.

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(2-4	kg),	3	tablety

799 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(4-10	kg),	3	tablety

899 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(10-25	kg),	3	tablety

999 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární	žvýkací	
tablety	pro	psy 
(25-50	kg),	3	tablety

1099 Kč

549 Kč

359 Kč
377 Kč

Vitamín C PREMIUM 
s bioflavonoidy
600	mg/120	tablet

	Vitamín	C	s	obsahem	bioflavonoidů	-	rutinu,	
hesperidinu,	kvercetinu	a	rostlinných	výtažků	
podporuje	imunitní	a	nervový	systém,	tvorbu	
kolagenu,	správnou	funkci	kostí,	kloubů,	svalů,	
zubů,	zlepšuje	propustnost	krevních	cév	
a	chrání	před	oxidačním	stresem

Doplněk	stravy.	*	(1	tab.	=	3,14	Kč)

MOVE
120	+	60 tobolek ZDARMA

	Rychlý	proti 
bolesti	a	ztuhlosti
	Z	vaječných	membrán 
bohatých	na	více	než	300	proteinů
	Obsahuje	kolagen,elastin,	kyselinu	
hyaluronovou,	glukosamin, 
chondroitin	a	další	proteiny
	Přispívá	k	normální	činnosti	svalů	a	je	potřebný	
pro	zdravý	stav	kostí
	100%	přírodní,	bezpečný	a	jediný	zdroj	
vegetariánského	kolagenu

Doplněk	stravy.	*(1	tob.	=	3,05	Kč)

Imuno protect
60	+	60 tobolek ZDARMA

	Pro	podporu	imunity	s	vysokým	obsahem	
zinku,	vitaminu	C	a	D3,	které	přispívají	
k	normální	funkci	imunitního	systému.	
	Balení	na	4	měsíce
	Čistě	přírodní	doplněk	stravy	bez	lepku,	
laktózy,	cukru	a	dalších	aditiv

Doplněk	stravy.	*	(1	tob.	=	2,99	Kč)

189 Kč 149 Kč

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda

HERBADENT ORIGINAL 
bylinný gel na dásně

400	ml 25	g

	Oblíbená	přírodní	bylinná	ústní	voda	
pro	každodenní	péči	o	celá	ústa	a	svěží	dech
	Přírodní	složení	na	základě	léty	ověřeného	
extraktu	ze	7	léčivých	bylin
	Účinně	pomáhá	v	péči	o	dásně 
se	sklony	k	zánětům
	Svěží	bylinná	chuť

	Bylinný	gel	na	dásně	HERBADENT	je	ideálním	
doplňkem	preventivní	péče	pro	zdravé	dásně
	Vhodný	pro	lokální	aplikaci	při	výskytu	
zánětlivých	projevů,	oděrek	nebo 
začínající	paradentóze
	Ideální	pro	dásně	nebo	sliznice	se	sklony	k	aftám
	Lze	ho	také	používat	k	péči	o	dásně	s	otlaky	
od	snímatelné	náhrady	či	rovnátek
	Přírodní	složení	a	svěží	bylinná	chuť



NEMOCNICE ŠUMPERK
Nerudova	640/41
787	01	Šumperk
Po	–	Pá:	7.30	–	16.00
T:	583	334	542
www.nemocnicesumperk.cz
www.e-lekarnik.cz

NEMOCNICE ŠUMPERK II.
Slovanská	281/22
787	01	Šumperk
Po	–	Pá:	7.30	–	16.00
T:	720	808	518
www.nemocnicesumperk.cz
www.e-lekarnik.cz

PRAHA
Jankovcova	1569/2c
170	00	Praha	7
Po	–	Pá:	8.00	–	16.00
T:	+420	226	201	545
praha@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

U SLUNCE LIBEREC
Vrchlického	802/46
460	14	Liberec
Po–Pá:	7.45–16.30
T:	+420	483	034	266
liberec@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

U SV. AUGUSTINA BRNO
náměstí	Míru	373/1
602	00	Brno
Po–Pá:	7.30–17.00
T:	+420	773	642	445
brno@mapolekarna.cz
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

ŠUMPERK
Fialova	12a
787	01	Šumperk
Po	–	Pá:	7.30	–	16.00
T:	583	551	514
www.mapolekarna.cz
www.e-lekarnik.cz

Jsme	srdcaři, 
pomáháme	rozumem	i	srdcem.

%	sleva	se	vztahuje	na	jednorázový	nákup	v daném	finančním	rozmezí.	Sleva	se	poskytuje	na	nákup	volně	prodejného	
sortimentu.	Nevztahuje	se	na	přípravky	na	lékařský	předpis	a	na	akční	a	již	zlevněné	produkty.

* Akční nabídka platí do vyprodání zásob.

START PREMIUM

Podmínky	vstupu REGISTRACE SLEVA
Dosáhnutí 

obratu 10 000 Kč
SLEVA

Sleva	na	doplňky	stravy 
a	volně	prodejné	léky	

0 – 500 Kč 2% 0 – 500 Kč 5%

501 – 1000 Kč 3% 501 – 1000 Kč 6%

1001 – více Kč 4% 1001 – více Kč 7%

K2D3 premium +
60+30 tobolek zdarma

	Čistě	přírodní	doplněk	stravy
	Přispívá	k	mineralizaci	kostí,	k	udržení	
normálního	stavu	kostí,	zubů 
a	imunitního	systému
	Dárková	edice	na	6	měsíců
Doplněk	stravy.	*	(1	tob	=	5,99	Kč)

539 Kč

7	transdermálních	náplastí

NiQuitin CLEAR 
21 mg/24h 

	Transdermální	náplast,	7	náplastí.	
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
	24	hodinová	kontrola	při	odvykání	kouření
	Uleví	od	chuti	na	cigaretu, 
zmírní	abstinenční	příznaky
	Lék	na	vnější	užití	-	transdermální	náplast
	Obsahuje	nikotin
V	nabídce	také	ostatní	druhy	NIQUITIN.
Před	použitím	se	poraďte	se	svým	lékařem	nebo	lékárníkem.	
Přečtěte	si	pečlivě	příbalovou	informaci.

457 Kč

	Pro	optimální	výživu	neuronů 
a	správnou	funkci	nervového	systému
	Kombinace	účinných	látek	-		unikátní	extrakt	
z	plodů	pepře	černého,	vitamíny	B1,	B6,	B12,	
které	přispívají	ke	správnému	fungování	
nervového	systému,	kyselina	listová	-	folát	
a	nukleotid	uridin-5-monofosfát.

Doplněk	stravy.	*	(1	kaps.	=	6,15	Kč)

60	kapsulí
Neurotamin®

369 Kč


